[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 262/2022
Moção de Congratulações e Louvor à empresa Espaço Laser pelo aniversário de 3 anos em nossa cidade.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
             A Vereadora Zulma Ancinello, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à  proprietária da empresa Espaço Laser – Sra.Márcia Beiersdorff, sito ao endereço Rua General Bento Martins, nº 2490 – Centro, CEP 97501-546, com o seguinte teor:
Com grande honra parabenizamos a Espaço Laser pelos seus 3 anos de trabalhos  prestados a nossa comunidade.
Destacamos a importância de priorizar o bem estar e auto-estima dos munícipes através do incentivo de cuidados estéticos, proporcionando um local de estrutura padrão com tecnologia avançada e maestria em seu atendimento.
Parabéns aos 3 anos da Espaço Laser, uma empresa idônea que trabalha com dedicação e   olhar visionário em sempre ter os melhores serviços e cuidar com atenção diferenciada seus clientes.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão do transcurso de aniversário de 3 anos da  empresa Espaço Laser
Uruguaiana, 30 de novembro de 2022.
Ver.ª Zulma Ancinello
Bancada Republicanos
Destinatário:  Sra.Márcia Beiersdorff
Endereço:Rua General Bento Martins, nº 2490 – Centro, CEP 97501-546
xxx/cmu/gabXXX